služebného pozemku, při pracích postupovat šetrně, zasahovat do práv vlastníka pouze

v nezbytném rozsahu a v případě vzniklé škody včas uvést služebný pozemek do předchozího
stavu, resp. náležitého stavu.

IV.
Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové

výši 6.210,- Kč (slovy šesttisícdvěstědesetkorunčeských) (dále jen „ úplata “).
Úplata je vypočtena ze smluvní sazby 207, -Kč/m2 plochy věcného břemene, která je uvedena
v podepsané Smlouvě o právu provést stavbu č. OP/50/r/20 16/Je a zaměřené plochy věcného
břemene, uvedené ve výkazu výměr příslušného geometrickém plánu.